



ICEWER s.r.l.  
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-  
31010 Godega S. Urbano -TV-  
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938  
[www.icewer.com](http://www.icewer.com) e-mail: info@icewer.com

**SCHEMA TECNICA:**  
**C003150 M60 MINI SFERA ROSSA NATALE – PESO 200 G**



**DESCRIZIONE:**

Cereali croccanti ricoperti di cioccolato bianco.

Cereali croccanti prodotti con un mélange a base di farina di riso, poi ricoperti con cioccolato bianco e colorati e aromatizzati all'arancia.

**COMPOSIZIONE:**

Cioccolato bianco 60%: zucchero, **latte** intero in polvere, burro di cacao, **latte** scremato in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, vaniglia.

Cereali 39%: farina di riso, farina di **grano**, saccarosio, malto di **frumento**.

Aroma naturale di arancio, destrosio, E904, burro di cacao, coloranti: E555 – E160c – E120 – E100 – E171 – E172

**CARATTERISTICHE FISICHE:**

densità: 0.410 kg/l +/- 0.03

misura: 4.5 mm circa

umidità: 4%

**PACKAGING**

Vasetti da 200 g

**MODALITA' DI CONSERVAZIONE:** Tenere lontano dalla luce diretta del sole. Il prodotto deve essere conservato in luogo fresco ed asciutto, alla temperatura di 16-20°C e con un'umidità del 65%.

**DURATA DEL PRODOTTO/ T.M.C. :** 12 mesi dalla data di produzione nella confezione originale chiusa.

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:**

Conta totale dei batteri: max 5.000/g

Totale coliformi: max 10/g

E. coli: assenti/g

Muffe: max 125/g

Lieviti: max 125/g

Salmonella: assente/25g

**INFORMAZIONI NUTRIZIONALI per 100 g**

Valore energetico	KJ1964
Grassi	18.4
Grassi saturi	11.5
Carboidrati	66.2
Lattosio	7.1
Glucidi	42
Proteine	9.2
Fibre	1.3
Sodio	60 mg

**ALLERGENI**

ALLERGENI	Ingrediente usato		Presenza non intenzionale		Commenti
	Si	No	Si	No	
Cereali contenenti glutine e derivati	x				
Crostacei e prodotti derivati		x		x	
Uova e prodotti derivati		x		x	
Pesce e prodotti derivati		x		x	
Arachidi e prodotti derivati		x		x	
Soya e prodotti derivati	x			x	
Nocciole e derivati		x	x		
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	x			x	
Frutta a guscio		x		x	
Sedano e prodotti derivati		x		x	
Mostarde e prodotti derivati		x		x	
Sesamo e prodotti derivati		x		x	
SO <sub>2</sub> e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L		x		x	
Molluschi e derivati		x		x	
Lupini o prodotti derivati		x		x	

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 CE, questo prodotto non necessita l'etichettatura OGM.

In accordo con il regolamento europeo 2000/13/CE questo prodotto non richiede l'etichettatura "trattato con radiazioni ionizzanti"